報道関係各位 発信年月日 令和３年１０月１４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化・スポーツ推進課
課長 石田 恵子 課長補佐 南部 聡 （0836）82-1115

件名
東京 2020 パラリンピック自転車競技日本ナショナルチーム報告会等を実施

します。

内   容

東京 2020パラリンピック自転車競技日本ナショナルチームの監督・選手及び関係

者が、報告会等のため、下記のとおり市役所等に来庁されますのでお知らせします。

記

１ 日にち １０月１５日（金）

２ 来庁者 岡  泰宏（おか やすひろ）理事長

権丈 泰巳（けんじょう たいし）監督

川本 翔大（かわもと しょうた）選手

藤田 征樹（ふじた まさき）選手

藤井 美穂（ふじい みほ）選手

杉浦  佳子（すぎうら けいこ）選手

３ ナショナルチーム予定

時 刻 内 容 場 所

14:00 東京 2020 ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ報告会

 ・選手、監督の言葉

 ・記念品贈呈 等

市役所３階第２委員会室

(14:20～) (移動) －

14:55 埴生小学校児童(６年)と交流

 ・児童との交流（質問コーナー）等

埴生小中学校体育館

(15:50～) (移動) －

16:00 山陽オートレース場訪問

 ・レース観戦 等

山陽オートレース場

(17:10～) (移動) －

18:30 山口宇部空港到着、帰京 山口宇部空港

  ※埴生小学校、山陽オートレース場でも取材可能とさせていただきます。

※山陽オートレース場滞在中、16:50頃から 20分程度、個別取材できる時間を

設けます。

記者発表資料

４ 取材

 ・当日から直近２週間以内に、37.5℃以上の発熱や咳等症状のあった方は取材を

控えていただきますようお願いいたします。

 ・取材中は、３密の回避、マスクの着用等の基本的な感染防止対策にご協力頂き

ますようお願いいたします。

 ・当日は、受付時に体温の申告をお願いいたします。

５ 駐車場

 取材でお越しの際は、別添図面の黒実線で示す箇所に駐車ください。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

◆埴生小中学校

◆山陽オートレース場

至 下関

至 2号バイパス

埴生小中学校

至 下関 2号バイパス

山陽オートレース場